í%"1

MUNICIPIO DE SANTA [\.IARIA OO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

Rul ;osÉ oE FRÂNçA pEREIRA, il"'r0 . cEp:95.230.000, FoNE,fAx: (42) 3ô4.1,i3s9 .9urta ;lÍaric do Orstc

F$.N'{l_l

DECRETO N.e 026/2018

SÚfUUU: Revoga Processo Licitatório n.s

O3L/2]IB, na Modalidade CONCORRÊNCIA

n.p 0Ll20t8 e da outras providências.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações
posteriores, e considerando a Ata da Comissão de Licitações:

DECRETA

Art. l..e: Fica revogado o Procedimento Licitatório n.e 03U2Ol-8, realizado
na Modalidade CONCORRÊNCIA n."- OL/201.8, que tem como objeto à "Contratação de
Empresa para Realizar Pavimentação Asfáltica em CBUQ, com área total de 2.392,91
mz, com: Placa da obra, terraplanagem com compactação de aterros, desmatamento
e escavações, base com regularização, compactação, macadame seco e brita
graduada, revestimento em CBUQ incluindo imprimação e pintura de ligação, meio fio
com sarjeta, paisagismo com regularização, compactação, base, calçada de concreto
de 6 cm e 10 cm, plantio de grama, rampa para PNE, faixas e placas de sinalização,
drenagem incluindo escavação, reaterro, tubos de concreto, bocas de lobo e caixas de

ligação e ensaios da base e do pavimento", tendo em vista o mesmo ser "DESERTO",

conforme entendimento constante na Ata da comissão de Licitações Registrada sob ns.

021.12018

Art. 2e: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste - Estado do

Paraná, em 13 de Junho de 2018.

J

to Municipal
RA

Coneio do Cidadão
0l. lli

7SS

i.w,&

coirrálrnre a r.Àii!aart'.

ooraro "(oilÍnÁrÂçÀo or rMpflr$ paRA pf,r5Ía(Ào oa itA!rçor Dr rk^Ntpoirr
ÉscoúR. pamopfRlorc(ÍNomaoot,oru.2019e!020-

|, ri.r 0r 6m (lnêíiio dedro do a$ent.hsro
. vR Dra lHtr !Àrofi ror^r iRs)

rl!.,,ri

EXTRATO OT CONIRATO ADMINISTUIIVO NP 084/2018

o.ra dê aríníuí. : i. r, . . ::,
V sê.(ia ll JL r'.L r _l

cÀmanl MUNTcTPAL DE PALMITAI

F&dad6r:@ lDUÂS,OrARÉCOM PCnNOrit vÂi{)i rrNrr FgS0C

M!ílcrplo de dêrilnDruf C!RrÍ ê4,.R
aôdioo do IBGÉ do Munlc'pro d.rriú 4r!9603

Í,pos pJúÍàu Je rbpr?os 5

Cbtor\oil/Jat,rn : :r:i,: r.r'in1_r:r.iilVr.,l!, r'.,

-.r,-: rl ,r at !r -L :.1P

:.r { :, ,J.rEr-;i :

ilf 1,1

i,j t:

:.!. .]

Ruar do nrunripro
l'.: rn<nl.t-r. rl

t tsl' r-)
I .,rl.rt l llrl

PREFEITI'RA NIII)!I('IP.\L DE S]\IiTA \{TRI,\ DO OESTT]

$'tso ot r.tt rr r1 Ào

t:Dn {L DC ( 0t\( oRfl[rt t.r Y r[.:ott - rusu0

, \, , rl\r\l \, | \

a&ndos e aneros. ptderá ser ermrrmdn nrr eldereço rcinu ndn'arlo. no

lnrario çutmrcial. (\r lolrrrtadâ atrn\rs do e-nuri

prrunnlrúacaot0rahoo combr. Inlommçôes adirionars. durrdas e pedrrios de

es(larecmenkt delerâo ss encanrnhatlos à Conrissào de Lrcrraçrio no

endereco ou e.nrail acrma ntnclrmdoi Telelbne i{lt.}6.1{-1159

Srnra l'laria do Oesre - PR. li de Junho de l0l§.

À l)asla coilt ! Irl(uo leol

I

f

v \ rr rtnc I re[' PenleRdo . I'trilcnte

O DÊ ÉMPÊEsÁ PARA

!i ffêlnF EdnôL v"íí..iah F, êâ4ê d:t
af/'!1. n. Lr.raçóc.

cânró - Mun'êrqo e s.ntá
^!.ná

n;
hôd.6 íus a@ áe i700 bíâs h,n,tuo,'r

@
AVISO OE LICITAÇÃO

EVENI]4 FORNECIMEN'O

.. drr. (rir ní rrh[.ô(iô

GnLn.r. J! rÍ.i.ilo M!!r

Prerexo Mun'<iPz'

DECRETO N.e 0261201a

.1sY
,ffi* @

r.3ul.,n.rao. .o.np&t.íaô.
câuo

'n.rvindô
rmprim.(ao !

PALM!TAL

.À rlRi , N. .!6,Írr I

EXÍRAÍO OO Z. TÉRMO ÀO[tVô OO CONTRÂÍO t. ieor2otT

oBJEro coNTRAÍacÂo oE ÉüpRÉsa €spÊcraLrzaDA NA pâ€sÍÂÇÀo DE

o @2o e vqmâ laor$Í, úô p@b Drêmcá .! oalzffr. Ía
Eorqdo pd

'g!â
péildo d. Mkoràçào oÍqhrâr no! rFÍmG &e crâu.ur.. 6n.rdr.ô

vrcÊxcnr 1!? ,cFb. N.€ @ rF. 1r & &ffi d.2013

MUNrclPro D_E

:.
-l;r 1| 20r4,/., rr,l

ilLMCrPrr 0i sÀrrÀ MÀRrÀoÔ oLsE ÊsrÀm tu.ÀR^trÁ

TXIRAIO OT CONTRAÍO ADMTNISTRÂÍIVO N9 085/20I8

irarÔ()r.r ÂNOtR5Or{ !')Àlr'. 1ÂroÂNrrr, r'}r'7ll!9

o6rtÍo coNnarÂ(Ào Dr LMPRtsa PÀia pnasÍa(Ào oÉ Sanvrços 0t rRAN5poRrt
tscot^R P^n^ o Pfnro00 !tirvo oo ÀNo 0t 10t8. 1019 e 2020'

I

I
I

iillv
,*Ê @

rTÉir 0l

CÀMARA MUNIcIPAL DE PALMITAI

Drrd q,.ro tr/0&2016

N"d.Olríõt:02(DUÂi,DÁii^Ca\1 rEÂ\itLrFVAIORUNtr RgSm
0: ,!M,1, J ÀÀ À SE'.' raiN.:rI: /^LarÊ i,L - ?! ,r: c.
Vn.r !Íol' Rl I 110 00

&rrx.iprôdodortnô,uF , t,r, :{,rl
ctriqo do laGE do tiil'.'rr

DiÉr,,. Ji , ,q..' . ri - .r ,. vr -n :pn.:r

.

cricl r :Â ^ i:Fr!!,\ LjÉt3^JuN1oR

À'ai Da aarcr:i::iir t:: r i.a!^ !. :,rt2a-€

CÂMARA MUNICTPAL DE PALMIT'

. !,: .onrÍ jr. -5!e. n.àc. :bá.r.
!o,ne do VeÍ.,ldo,ô \r!Ê:'itii :it/f ,il
D.tJ r.lc,o' 1i/05/2018

N" do olâdà5 0r (uuÂ' ctst^ coM rEpNOtrê VÁLOn lrNtr Rg50ôô
J {ÚM}r

'rÁÂ
À SElt PÊeNo TE \,Àt oR i[i]T q5 lrc @

valoÍ bl.ri Rl 660.00

Mr(rictro d.d..rlrô,UF, LlFrrfrÀa,r.
cdÍqo do |BGE do M,jn íi.il d.srinô r1j§5os
rr9Àr prdÊúda obr.t'!1! 5

Ohre,,vod./,agri ' ,-l :.., .ÀLr ,1r,f L/FL
ri^rrLr,ri:aa rf-, rrF r,H^ .:rr,rb.,p.ir1r,r

GTLAFRTO A CLMEÊ ÔE &ME:O4.IUNIOK
Ver.dd Prê.'d{Ítc

: ir.1J l?r.J.r,h ,rc.t,rrl

, . .... ::-

í.i aFria\n /.Lr.ZgR 3E rL:r( !À rlilJi
VeierúJ' .Ê€s'o,-rr€

lurnctuffi JÂnra,rÁFrroai

Àno

PR eÊLO P€iiOrc O€ r2
d.@B cap.dr.cac&s do

P.úlo Retlut Nevet freie.
ilr du!, ilô,rúr!,

tú,nhn enrô I ( L',5 r!, M(:!,.i
. '.r11...'.i i..

.rc o (olqio E rrdual do cnmpo Erkclo